



Municipalidad de Guaimaca

Francisco Morazán, Honduras, C. A.

CONSTANCIA

La Infrascrita Secretaria de este Término Municipal, por medio de la presente HACE CONSTAR: que en el mes de <u>OCTBUBRE</u> del año dos mil veintidós SE APROBARON <u>RESOLUCIONES</u>:



2769-3590 2769-4262

Nō	TIPO EXPEDIENTE	PETICIONARIO	Nº RESULC	RESPUESTA RESOLUCION	FECHA DE EMISION
01	Solicitud exoneración a ENEE. Proyecto Electrificación	Patronato Cabecera Bella Vista.	6-A	Aprobada	03-10-2022
02	Solicitud ampliación renglón presupuestario	Patronato Col. 21 de Noviembre. Proyecto Pavimento	6-B	En proceso	03-10-2022
03	Solicitud alcantarilla.	Patronato La Nava.	6-C	Aprobado L. 42.000.00	03-10-2022
04	Solicitud Dominio Pleno	Manuel Torres Lobo.	6-D	En proceso	03-10-2022
05	Solicitud Campeonato de Liga de Futbol	Liga de Futbol Municipal	6-E	Aprobado L. 45.000.00	03-10-2022
05	Solicitud para legalización del Tanque de agua Misisipi	Rina Vásquez Morales	6-F	En proceso	03-10-2022





Municipalidad de Guaimaca

Francisco Morazán, Honduras, C. A.

Иҕ	TIPO EXPEDIENTE	PETICIONARIO	Nº RESULC	RESPUESTA RESOLUCION	FECHA DE EMISION
06	Solicitud restauración techo Esc. Rolando Rodríguez.	Licda. Daylin González, Directora. Comunidad El Majastre	6-A	En proceso	03-10-2022
07	Solicitud compra de cerámica para piso de Iglesia	Santos Saturnino Hidiaquez, Pastor Evangélico	6-A	En proceso	17-10-2022
80	Solicitud 40 horas de tractor reparación de carretera	Marvin Hernández, Patronato Comunidad Monte Galán	6-B	Aprobado de acuerdo a la necesidad	17-10-2022
09	Solicitud Dominio Pleno para Secretaria de Salud.	CIS Guiamaca, San Quin, Guaracacal y El Zarzal. Dr. Carlos Guevarra. Director Región Sanitaria	6-C	En proceso	17-10-2022
10	Solicitud Grupo Mypimes compra de equipo de trabajo	Sillas y mesas	6-D	Aprobado L. 48.031.65	17-10-2022



2769-3590 2769-4262







Municipalidad de Guaimaca

Francisco Morazán, Honduras, C. A.

Y, para los fines de ley correspondientes, firmo la presente en la ciudad de Guaimaca, Francisco Morazán a los tres días del mes de noviembre del año dos mil veintidós.

Karina Margarita Lainez Ferrer

Secretaria Municipal

e oxxo

2769-4262 2769-4262